Konstruktionsänderungen vorbehalten © 6-2010
H
270
310
360
425
QUADRATISCHER DECKENLUFTDURCHLASS MIT
PERFORIERTER FRONTPLATTE FÜR ZULUFT

Lieferbare Ausführungen
Ausschreibungstext
Bestellschlüssel
• DT003: Mengenregulierung mit radial
angeordneten, gegenläufig drehen-
den Segmenten, aus verzinktem
Stahlblech gefertigt, schwarz (RAL
9005) lackiert, frontseitig einstellbar
(Frontplatte herunterklappen um
DT003 einzustellen)
• lieferbar mit Filter (separat zu bestel-
len) • DA340: Deckenluftauslass mit “push-
pull”-Verschluss, ohne Anschlusskas-
ten
• DA360: Deckenluftauslass mit Klips-
verschluss, ohne Anschlusskasten
• DA340S: DA340 mit Anschlusskasten
vorgerichtet für Filtereinbau, mit seit-
lich angeordnetem Stutzen
• DA360S: DA360 mit Anschlusskasten,
mit seitlich angeordnetem Stutzen
• DA341S: DA340S mit Mengenregu-
lierung im Stutzen, vorgerichtet für Fil-
tereinbau
• DA361S: DA360S mit Mengenregu-
lierung im Stutzen
• DA340P: DA340 mit kleine Abmes-
sung, z.B. DA340 125 x 294 mm
(Größe Frontplatte 294 x 294 mm),
eingebaut in einer Deckenplatte mit
Abmessung z.B. 594 x 594 mm oder
619 x 619 mm. Der richtige Bestell-
kode wird DA340P 125 X 594
(siehe Seite S 2 500).
• DA360P: DA360 mit kleine Abmes-
sung, z.B. DA360 125 X 294 mm
(Grösse Frontplatte 294 x 294 mm),
eingebaut in einer Deckenplatte mit
Abmessung z.B. 594 x 594 mm oder
619 x 619 mm. Der richtige Bestell-
kode wird DA360P 125 x 594
(siehe Seite S 2 500)
• DA340SG: DA340S mit Anschlusskas-
ten isoliert, vorgerichtet für Filterein-
bau
• DA360SG: DA360S mit Anschlusskas-
ten isoliert
• DA341SG: DA340SG mit Mengenre-
gulierung im Stutzen, vorgerichtet für
Filtereinbau
• DA361SG: DA361S mit Anschlusskas-
ten isoliert
Beispiel:
Quadratischer Deckenluftdurchlass
aus Stahl mit einer perforierter Front-
platte für Zuluft geeignet, lackiert in
RAL 9010 weiss. Der Luftaustritt ist ein-
stellbar mittels 4 von Hand verstellbare
Luftlenkbleche die schwarz RAL 9005